Начальнику отдела по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли Минземимущества РБ                                 Р.А. Минниахметову

от ___________________________________

_____________________________________

паспорт: серия_____ номер______________

выдан ________________________________

_______________________________________

дата выдачи ________________ код ________

проживающего по адресу _______________ ______________________________________

______________________________________

СНИЛС_______________________________

ИНН _________________________________

тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с ознакомлением с опубликованным __________________________

                                                                                       (указать дату опубликования)

информационным извещением о возможности представления в аренду образуемого условного земельного участка, на официальных сайтах Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан, на  официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru, и на официальном сайте администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан http://takarlik.ru/, прошу Вас принять к сведению мое намерение участвовать в аукционе ____________________________________________, расположенного по адресу: Российская Федерация, Дюртюлинский муниципальный район, Сельское поселение Такарликовский сельсовет, c. Новобиктово, ул. Таш-тау, земельный участок 19, с условным кадастровым номером 02:22:160703:ЗУ1, условная площадь – 2414 кв. м., с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства.
Приложения:

        1) Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического лица;

Заявитель: _______________________________________                 _____________________

                                   (Ф.И.О.)                                                                                    (подпись)

«____» _________________ 20__ г.

.